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Semilac - Lakier
klasyczne - 105 Nail
Lacquer Delicate
French 9 ml
Cena 24,99 zł

Producent Semilac

Opis produktu
Szukasz klasycznego lakieru, który wygląda jak hybryda, ale zmywasz go jak zwykły lakier? Ten odcień to strzał w dziesiątkę.
Inspirowany kultowym Semilac 002 Delicate French, ma ten sam jasny, mleczny róż, który zawsze wygląda świeżo, schludnie i
elegancko – niezależnie od okazji. 

Za co pokochasz nową linię Nail Lacquer*?

Nail Whitener – nadaje paznokciom zdrowy wygląd, rozjaśnia płytkę i wyrównuje jej koloryt.
4 półkryjące kolory – maskują drobne niedoskonałości, wyrównują koloryt i dają efekt piękniejszej, naturalnej płytki
paznokcia.
8 kryjących kolorów – intensywny, nasycony kolor już po jednej warstwie, bez prześwitów.
Efekty FLASH i CHROME – bestsellerowe wykończenia znane ze świata hybryd, teraz dostępne w formule lakierów
klasycznych - bez użycia lampy UV.
Łatwa i szybka aplikacja – ergonomiczny pędzelek umożliwia precyzyjne nałożenie lakieru w dwóch pociągnięciach,
bez smug. · Trwałość do 8 dni – lakier odporny na ścieranie, odpryski i zarysowania. · Bez smug i przesuszenia –
formuła, która nie wysusza paznokci i nie pozostawia smug.
Łatwe usuwanie – zmywa się klasycznym, bezacetonowym zmywaczem Semilac, nie osłabiając płytki, bez
odbarwień.
Intensywny połysk – niemal jak manicure hybrydowy, który nie matowieje w trakcie noszenia.
Błyskawiczne wysychanie – lakier szybko tworzy twardą taflę, nie mięknie i nie odgniata się podczas codziennych
czynności.
Wzmacniające działanie – wspiera paznokcie z tendencją do łamliwości i rozdwajania.
Formuła odporniejsza na ścieranie i odpryski niż inne lakiery klasyczne.
Formuła, która nie spływa na skórki.
Top Gel Like, który zapewnia efekt hybrydy i błyskawicznie wysycha.
Top, który ma właściwości samopoziomujące - równomiernie rozkłada się na płytce paznokcia, wyrównując
nierówności płytki paznokcia
Top, który zapewnia intensywny i długotrwały połysk.

Przed użyciem dobrze wstrząśnij buteleczką. Wewnątrz znajdują się metalowe kuleczki, które pomagają dokładnie wymieszać formułę i
zapewniają równomierne rozprowadzenie koloru.

1. Przygotowanie paznokci: Zmyj stary lakier zmywaczem do paznokci Semilac (jeśli jest). Usuń skórki, nadaj
paznokciom odpowiedni kształt. W celu zmiękczenia skórek możesz użyć ciepłej wody z dodatkiem mydła lub olejku
lub dedykowanego preparatu Semilac Cuticle Remover. Odsuń skórki i odtłuść paznokcie cleanerem Semilac.

2. Nakładanie bazy (opcjonalne): Choć nasze badania wykazały, że produkt nie powoduje odbarwień płytki, zalecamy
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stosowanie odżywki jako dodatkowej warstwy ochronnej – szczególnie przy regularnym stosowaniu kolorów
intensywnych lub ciemnych. To rozwiązanie nie tylko wspomoże utrzymanie naturalnego koloru płytki i kondycji
paznokcia na najwyższym poziomie, ale też dodatkowo odżywki płytkę paznokcia. Stosowanie takiego rozwiązania,
może wpłynąć na trwałość stylizacji.

3. Nakładanie lakieru kolorowego: Nałóż pierwszą cienką warstwę lakieru i pozwól jej wyschnąć. Lakiery kryjące z linii
Semilac Nail Lacquer kryją po 1 warstwie. Czas schnięcia lakieru zależy od jego rodzaju i grubości warstwy, linia
Semilac Nail Lacquer ma szybkoschnącą formułę i zazwyczaj trwa to około kilku minut.

4. Nakładanie top coat: Nałóż warstwę dedykowanego topu Semilac Gel Like, aby zabezpieczyć kolor, nadać połysk i
efekt żelowego wykończenia manicure. Pozwól wyschnąć.

5. Dodatkowe wskazówki: Użyj topu Gel Like Semilac, aby uzyskać najlepszy efekt. Unikaj kontaktu z kremami i
tłustymi substancjami po nałożeniu lakieru. Do usuwania lakieru używaj zmywacza bezacetonowego, aby nie wysuszać
paznokci. Jeśli chcesz, aby manicure utrzymał się dłużej, unikaj długotrwałego moczenia dłoni.
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